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Министерство спорта Республики Татарстан
Республиканский центр физическойй культуры и юношеского спорта

Первенство Республики Татарстан среди юношей 13-14 лет и девушек 11-12 лет
17 -19 февраля 2022 года

Дистанция 2 Девочки, 800m Вольный стиль 11 - 12 лет
17.02.2022 - 11:14 Результаты
Очки: FINA 2021

Место Фамилия Имя г/р R.T Время Очки разряд

1. ЧЕРНЫШОВА, Анастасия 2010 1 Казань 1-1 10:02.34 521 1р
100m: 1:10.35 1:10.35 300m: 3:40.94 1:15.56 500m: 6:14.17 1:16.92 700m: 8:48.61 1:17.39
200m: 2:25.38 1:15.03 400m: 4:57.25 1:16.31 600m: 7:31.22 1:17.05 800m: 10:02.34 1:13.73

2. КУЗЬМИНА, Анастасия 2010 I Альметьевск 10:14.74 490 1р
100m: 1:11.72 1:11.72 300m: 3:46.66 1:17.96 500m: 6:22.81 1:18.00 700m: 9:00.25 1:18.08
200m: 2:28.70 1:16.98 400m: 5:04.81 1:18.15 600m: 7:42.17 1:19.36 800m: 10:14.74 1:14.49

3. БЕЛОФАСТОВА, Милана 2010 2 Казань 1-1 10:19.27 479 1р
100m: 1:13.08 1:13.08 300m: 3:49.15 1:18.42 500m: 6:26.31 1:18.52 700m: 9:01.30 1:16.33
200m: 2:30.73 1:17.65 400m: 5:07.79 1:18.64 600m: 7:44.97 1:18.66 800m: 10:19.27 1:17.97

4. РОМАНОВА, Варвара 2011 II Н.Челны 1-1 10:29.38 457 2р
100m: 1:13.56 1:13.56 300m: 3:51.29 1:19.48 500m: 6:31.90 1:20.59 700m: 9:11.90 1:19.93
200m: 2:31.81 1:18.25 400m: 5:11.31 1:20.02 600m: 7:51.97 1:20.07 800m: 10:29.38 1:17.48

5. ДУНАЕВА, Кира 2011 II Альметьевск 10:30.59 454 2р
100m: 1:13.39 1:13.39 300m: 3:52.98 1:19.35 500m: 6:32.30 1:19.60 700m: 9:13.65 1:19.84
200m: 2:33.63 1:20.24 400m: 5:12.70 1:19.72 600m: 7:53.81 1:21.51 800m: 10:30.59 1:16.94

6. САЛАХОВА, Нурия 2010 Н.Челны 2 10:32.66 449 2р
100m: 1:13.30 1:13.30 300m: 3:52.96 1:20.51 500m: 6:34.50 1:20.92 700m: 9:15.80 1:20.15
200m: 2:32.45 1:19.15 400m: 5:13.58 1:20.62 600m: 7:55.65 1:21.15 800m: 10:32.66 1:16.86

7. ШИПУЛИНА, Софья 2010 I Казань-3-1 10:42.10 430 2р
100m: 1:13.36 1:13.36 300m: 3:53.10 1:20.67 500m: 6:36.93 1:21.69 700m: 9:21.59 1:21.78
200m: 2:32.43 1:19.07 400m: 5:15.24 1:22.14 600m: 7:59.81 1:22.88 800m: 10:42.10 1:20.51

8. ЛЕВИТСКАЯ, Виктория 2010 II Альметьевск 10:43.17 428 2р
100m: 1:13.75 1:13.75 300m: 3:56.75 1:22.63 500m: 6:40.11 1:21.96 700m: 9:22.98 1:21.50
200m: 2:34.12 1:20.37 400m: 5:18.15 1:21.40 600m: 8:01.48 1:21.37 800m: 10:43.17 1:20.19

9. МАНЬЧЕНКО, Таисия 2010 II Казань 2-1 10:51.95 411 2р
100m: 1:15.27 1:15.27 300m: 4:01.45 1:23.01 500m: 6:47.28 1:22.62 700m: 9:32.14 1:22.15
200m: 2:38.44 1:23.17 400m: 5:24.66 1:23.21 600m: 8:09.99 1:22.71 800m: 10:51.95 1:19.81

10. ШАКИРОВА, Альмира 2011 II Н.Челны 2 10:57.76 400 2р
100m: 1:17.82 1:17.82 300m: 4:03.96 1:23.41 500m: 6:50.95 1:23.39 700m: 9:35.95 1:22.28
200m: 2:40.55 1:22.73 400m: 5:27.56 1:23.60 600m: 8:13.67 1:22.72 800m: 10:57.76 1:21.81

11. МУХАМЕТШИНА, Эльза 2010 II Казань 2-1 10:57.91 400 2р
100m: 1:16.08 1:16.08 300m: 4:02.42 1:23.44 500m: 6:50.28 1:24.16 700m: 9:37.88 1:24.12
200m: 2:38.98 1:22.90 400m: 5:26.12 1:23.70 600m: 8:13.76 1:23.48 800m: 10:57.91 1:20.03

12. ЮСУПЗЯНОВА, Ясмин 2010 2 Казань 1-1 11:00.36 395 2р
100m: 1:16.06 1:16.06 300m: 4:01.51 1:23.60 500m: 6:49.01 1:22.88 700m: 9:37.70 1:24.35
200m: 2:37.91 1:21.85 400m: 5:26.13 1:24.62 600m: 8:13.35 1:24.34 800m: 11:00.36 1:22.66

13. ФАРЗУТДИНОВА, Мадина 2010 II Казань 4 11:03.88 389 2р
100m: 1:17.86 1:17.86 300m: 4:03.81 1:23.12 500m: 6:51.23 1:23.92 700m: 9:41.00 1:25.44
200m: 2:40.69 1:22.83 400m: 5:27.31 1:23.50 600m: 8:15.56 1:24.33 800m: 11:03.88 1:22.88

14. НАБИУЛЛИНА, Исламия 2011 2 Казань 1-1 11:04.30 388 2р
100m: 1:16.08 1:16.08 300m: 4:08.36 1:27.36 500m: 6:50.37 1:20.24 700m: 9:44.26 1:24.02
200m: 2:41.00 1:24.92 400m: 5:30.13 1:21.77 600m: 8:20.24 1:29.87 800m: 11:04.30 1:20.04

15. МИРОНОВА, Мария 2010 II Казань-3-1 11:04.76 387 2р
100m: 1:17.60 1:17.60 300m: 4:06.25 1:23.84 500m: 6:56.21 1:24.60 700m: 9:40.12 1:19.63
200m: 2:42.41 1:24.81 400m: 5:31.61 1:25.36 600m: 8:20.49 1:24.28 800m: 11:04.76 1:24.64

16. БЕКЕРОВА, Кира 2010 II Альметьевск 11:06.07 385 2р
100m: 1:13.54 1:13.54 300m: 3:59.54 1:23.21 500m: 6:49.13 1:24.46 700m: 9:40.59 1:26.47
200m: 2:36.33 1:22.79 400m: 5:24.67 1:25.13 600m: 8:14.12 1:24.99 800m: 11:06.07 1:25.48
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17. ПОНОМАРЕВА, Алеся 2010 I Казань 2-1 11:12.99 373 2р
100m: 1:19.13 1:19.13 300m: 4:09.80 1:24.39 500m: 6:59.80 1:25.24 700m: 9:50.51 1:24.61
200m: 2:45.41 1:26.28 400m: 5:34.56 1:24.76 600m: 8:25.90 1:26.10 800m: 11:12.99 1:22.48

18. ГАЙФУЛЛИНА, Амина 2010 II Альметьевск 11:14.58 371 2р
100m: 1:17.24 1:17.24 300m: 4:05.55 1:24.81 500m: 6:57.71 1:26.41 700m: 9:49.21 1:24.28
200m: 2:40.74 1:23.50 400m: 5:31.30 1:25.75 600m: 8:24.93 1:27.22 800m: 11:14.58 1:25.37

19. САЕТОВА, Алия 2010 II Казань 4 11:21.29 360 2р
100m: 1:20.10 1:20.10 300m: 4:14.28 1:27.26 500m: 7:08.26 1:26.13 700m: 9:59.41 1:25.16
200m: 2:47.02 1:26.92 400m: 5:42.13 1:27.85 600m: 8:34.25 1:25.99 800m: 11:21.29 1:21.88

20. БОКАРЕВА, Анастасия 2011 2 Казань 1-1 11:25.17 354 2р
100m: 1:18.76 1:18.76 300m: 4:12.37 1:26.55 500m: 7:07.51 1:27.75 700m: 10:04.39 1:29.19
200m: 2:45.82 1:27.06 400m: 5:39.76 1:27.39 600m: 8:35.20 1:27.69 800m: 11:25.17 1:20.78

21. МАННАНОВА, Аурелия 2010 2 Казань 1-1 11:28.38 349 2р
100m: 1:15.26 1:15.26 300m: 4:11.36 1:29.23 500m: 7:07.39 1:28.22 700m: 10:04.22 1:29.21
200m: 2:42.13 1:26.87 400m: 5:39.17 1:27.81 600m: 8:35.01 1:27.62 800m: 11:28.38 1:24.16

22. ДАМИНОВА, Лейла 2010 II Казань 2-1 11:28.62 348 2р
100m: 1:21.27 1:21.27 300m: 4:18.53 1:28.77 500m: 7:11.88 1:24.59 700m: 10:07.18 1:28.58
200m: 2:49.76 1:28.49 400m: 5:47.29 1:28.76 600m: 8:38.60 1:26.72 800m: 11:28.62 1:21.44

23. НИКИТИНА, Кира 2011 II Казань 2-1 11:29.11 348 2р
100m: 1:18.45 1:18.45 300m: 4:14.28 1:28.27 500m: 7:10.16 1:29.57 700m: 10:05.82 1:27.21
200m: 2:46.01 1:27.56 400m: 5:40.59 1:26.31 600m: 8:38.61 1:28.45 800m: 11:29.11 1:23.29

24. ГУСМАНОВА, Даяна 2010 II Казань 6 11:29.40 347 2р
100m: 1:16.15 1:16.15 300m: 4:11.46 1:28.21 500m: 7:10.38 1:29.72 700m: 11:29.42 2:49.68
200m: 2:43.25 1:27.10 400m: 5:40.66 1:29.20 600m: 8:39.74 1:29.36 800m: 11:29.40

25. УТЯШЕВА, Алина 2010 II Н.Челны 1-1 11:29.66 347 2р
100m: 1:16.26 1:16.26 300m: 4:12.34 1:28.29 500m: 7:09.44 1:28.35 700m: 10:04.16 1:25.97
200m: 2:44.05 1:27.79 400m: 5:41.09 1:28.75 600m: 8:38.19 1:28.75 800m: 11:29.66 1:25.50

26. НАБИЕВА, Зулейха 2011 II Мензелинск 11:30.02 346 2р
100m: 1:16.18 1:16.18 300m: 4:09.35 1:27.17 500m: 7:04.12 1:28.05 700m: 9:59.16 1:26.71
200m: 2:42.18 1:26.00 400m: 5:36.07 1:26.72 600m: 8:32.45 1:28.33 800m: 11:30.02 1:30.86

27. ПОРТНОВА, Елизавета 2010 II Н.Челны 1-1 11:30.54 346 2р
100m: 1:15.92 1:15.92 300m: 4:08.80 1:26.69 500m: 7:08.52 1:30.34 700m: 10:06.23 1:27.76
200m: 2:42.11 1:26.19 400m: 5:38.18 1:29.38 600m: 8:38.47 1:29.95 800m: 11:30.54 1:24.31

28. БОБЫЛЁВА, Есения 2010 II Н.Челны 1-1 11:31.37 344 2р
100m: 1:20.75 1:20.75 300m: 4:16.80 1:29.77 500m: 7:11.38 1:27.10 700m: 10:06.90 1:34.96
200m: 2:47.03 1:26.28 400m: 5:44.28 1:27.48 600m: 8:31.94 1:20.56 800m: 11:31.37 1:24.47

29. ТАРАСОВА, Евангелина 2010 2 Елабуга 11:32.10 343 2р
100m: 1:15.76 1:15.76 300m: 4:03.20 1:21.30 500m: 7:08.29 1:30.05 700m: 10:07.18 1:28.56
200m: 2:41.90 1:26.14 400m: 5:38.24 1:35.04 600m: 8:38.62 1:30.33 800m: 11:32.10 1:24.92

30. ГАТИНА, Самира 2011 II Казань-3-1 11:33.22 342 2р
100m: 1:20.41 1:20.41 300m: 4:15.82 1:27.40 500m: 7:11.39 1:27.48 700m: 10:07.83 1:28.68
200m: 2:48.42 1:28.01 400m: 5:43.91 1:28.09 600m: 8:39.15 1:27.76 800m: 11:33.22 1:25.39

31. ИСХАКОВА, Эвелина 2010 Н.Челны 2 11:35.28 338 2р
100m: 1:19.45 1:19.45 300m: 4:20.37 1:31.03 500m: 7:18.32 1:28.24 700m: 10:13.68 1:26.26
200m: 2:49.34 1:29.89 400m: 5:50.08 1:29.71 600m: 8:47.42 1:29.10 800m: 11:35.28 1:21.60

32. ГАЛИУЛЛИНА, Надира 2010 II Казань 4 11:35.52 338 2р
100m: 1:21.48 1:21.48 300m: 4:14.71 1:27.03 500m: 7:12.39 1:29.27 700m: 10:08.95 1:28.11
200m: 2:47.68 1:26.20 400m: 5:43.12 1:28.41 600m: 8:40.84 1:28.45 800m: 11:35.52 1:26.57
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33. ГУМЕРОВА, Сабина 2010 II Сармановский район 11:36.17 337 2р
100m: 1:16.58 1:16.58 300m: 4:10.78 1:27.08 500m: 7:07.49 1:30.65 700m: 10:08.21 1:30.01
200m: 2:43.70 1:27.12 400m: 5:36.84 1:26.06 600m: 8:38.20 1:30.71 800m: 11:36.17 1:27.96

34. КАМИЛЬЯНОВА, Камиля 2010 II Н.Челны 1-1 11:37.92 335 2р
100m: 1:20.60 1:20.60 300m: 4:17.75 1:28.52 500m: 7:14.77 1:28.73 700m: 10:13.76 1:30.08
200m: 2:49.23 1:28.63 400m: 5:46.04 1:28.29 600m: 8:43.68 1:28.91 800m: 11:37.92 1:24.16

35. ТОРГАШЕВА, Дарина 2011 2 Тетюши 11:38.29 334 2р
100m: 1:22.17 1:22.17 300m: 4:19.17 1:28.82 500m: 7:17.78 1:29.82 700m: 10:17.42 1:29.21
200m: 2:50.35 1:28.18 400m: 5:47.96 1:28.79 600m: 8:48.21 1:30.43 800m: 11:38.29 1:20.87

36. ЗЛОБИНА, Анна 2010 II Н.Челны 1-1 11:38.34 334 2р
100m: 1:20.37 1:20.37 300m: 4:17.05 1:29.14 500m: 7:15.51 1:29.51 700m: 10:14.34 1:28.66
200m: 2:47.91 1:27.54 400m: 5:46.00 1:28.95 600m: 8:45.68 1:30.17 800m: 11:38.34 1:24.00

37. ФАЗЛЕЕВА, Алиса 2011 III Казань-3-1 11:39.80 332 2р
100m: 1:21.17 1:21.17 300m: 4:20.34 1:30.03 500m: 7:18.22 1:29.32 700m: 10:17.94 1:29.20
200m: 2:50.31 1:29.14 400m: 5:48.90 1:28.56 600m: 8:48.74 1:30.52 800m: 11:39.80 1:21.86

38. УРАЗБАХТИНА, Амалия 2011 III Казань 2-1 11:41.81 329 2р
100m: 1:20.75 1:20.75 300m: 4:18.25 1:29.75 500m: 7:18.58 1:31.02 700m: 10:16.10 1:28.46
200m: 2:48.50 1:27.75 400m: 5:47.56 1:29.31 600m: 8:47.64 1:29.06 800m: 11:41.81 1:25.71

39. ИЛЬИНА, Елизавета 2010 Н.Челны 2 11:42.64 328 2р
100m: 1:19.22 1:19.22 300m: 4:18.23 1:30.08 500m: 7:17.24 1:29.98 700m: 10:17.26 1:29.95
200m: 2:48.15 1:28.93 400m: 5:47.26 1:29.03 600m: 8:47.31 1:30.07 800m: 11:42.64 1:25.38

40. ГАРАФИЕВА, Алиса 2010 II Казань 2-1 11:42.70 328 2р
100m: 1:19.43 1:19.43 300m: 4:13.84 1:28.00 500m: 7:14.39 1:30.71 700m: 10:16.49 1:30.86
200m: 2:45.84 1:26.41 400m: 5:43.68 1:29.84 600m: 8:45.63 1:31.24 800m: 11:42.70 1:26.21

41. ИСАНБЕРДИНА, София 2011 II Н.Челны 2 11:43.05 327 2р
100m: 1:21.61 1:21.61 300m: 4:16.96 1:28.50 500m: 7:14.60 1:29.20 700m: 10:11.04 1:27.75
200m: 2:48.46 1:26.85 400m: 5:45.40 1:28.44 600m: 8:43.29 1:28.69 800m: 11:43.05 1:32.01

42. КАЮМОВА, Софья 2011 III Мензелинск 11:45.04 325 2р
100m: 1:18.24 1:18.24 300m: 4:17.37 1:30.43 500m: 7:17.65 1:29.58 700m: 10:17.51 1:29.34
200m: 2:46.94 1:28.70 400m: 5:48.07 1:30.70 600m: 8:48.17 1:30.52 800m: 11:45.04 1:27.53

43. МУКСИНОВА, Дина 2011 III Казань-3-2 11:48.58 320 2р
100m: 1:20.23 1:20.23 300m: 4:19.25 1:29.70 500m: 7:20.34 1:18.76 700m: 10:19.42 1:30.34
200m: 2:49.55 1:29.32 400m: 6:01.58 1:42.33 600m: 8:49.08 1:28.74 800m: 11:48.58 1:29.16

44. СЕЛИВАНОВА, Ева 2011 III Казань 4 11:55.59 310 2р
100m: 1:25.19 1:25.19 300m: 4:27.20 1:32.71 500m: 7:29.46 1:31.20 700m: 10:30.12 1:29.54
200m: 2:54.49 1:29.30 400m: 5:58.26 1:31.06 600m: 9:00.58 1:31.12 800m: 11:55.59 1:25.47

45. МИХЕЕВА, Анастасия 2011 3 Тетюши 11:55.98 310 2р
100m: 1:23.32 1:23.32 300m: 4:26.07 1:32.03 500m: 7:29.10 1:31.92 700m: 10:30.45 1:30.59
200m: 2:54.04 1:30.72 400m: 5:57.18 1:31.11 600m: 8:59.86 1:30.76 800m: 11:55.98 1:25.53

46. МАРТЫНОВА, Екатерина 2010 III Н.Челны 1-1 11:56.65 309 2р
100m: 1:19.28 1:19.28 300m: 4:22.82 1:32.14 500m: 7:27.14 1:32.67 700m: 10:30.48 1:31.01
200m: 2:50.68 1:31.40 400m: 5:54.47 1:31.65 600m: 8:59.47 1:32.33 800m: 11:56.65 1:26.17

47. БОЛЬШАКОВА, Татьяна 2011 III Н.Челны 11:56.84 309 2р
100m: 1:23.48 1:23.48 300m: 4:24.86 1:31.50 500m: 7:27.20 1:30.88 700m: 10:30.04 1:30.65
200m: 2:53.36 1:29.88 400m: 5:56.32 1:31.46 600m: 8:59.39 1:32.19 800m: 11:56.84 1:26.80

48. ВИЛЬДАНОВА, Айгуль 2010 II Мензелинск 11:58.89 306 3р
100m: 1:20.74 1:20.74 300m: 4:24.84 1:33.05 500m: 7:27.63 1:30.76 700m: 10:31.48 1:31.55
200m: 2:51.79 1:31.05 400m: 5:56.87 1:32.03 600m: 8:59.93 1:32.30 800m: 11:58.89 1:27.41
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49. ВАХНИНА, Виктория 2010 III Н.Челны 2 12:03.42 300 3р
100m: 1:21.71 1:21.71 300m: 4:29.01 1:33.91 500m: 7:35.80 1:34.02 700m: 10:40.32 1:31.50
200m: 2:55.10 1:33.39 400m: 6:01.78 1:32.77 600m: 9:08.82 1:33.02 800m: 12:03.42 1:23.10

50. ГАЙНУЛЛИНА, Раиля 2011 3 Казань 1-1 12:03.85 300 3р
100m: 1:24.54 1:24.54 300m: 4:28.52 1:32.32 500m: 7:35.50 1:34.70 700m: 10:39.13 1:31.69
200m: 2:56.20 1:31.66 400m: 6:00.80 1:32.28 600m: 9:07.44 1:31.94 800m: 12:03.85 1:24.72

51. САДРИЕВА, Самира 2011 II Казань 5 12:10.72 292 3р
100m: 1:21.50 1:21.50 300m: 4:26.02 1:33.50 500m: 7:34.06 1:34.30 700m: 10:41.87 1:33.74
200m: 2:52.52 1:31.02 400m: 5:59.76 1:33.74 600m: 9:08.13 1:34.07 800m: 12:10.72 1:28.85

52. ШАГЕЕВА, Камилла 2011 III Казань 2-2 12:11.72 290 3р
100m: 1:22.78 1:22.78 300m: 4:28.14 1:34.13 500m: 7:34.82 1:33.64 700m: 10:40.60 1:29.78
200m: 2:54.01 1:31.23 400m: 6:01.18 1:33.04 600m: 9:10.82 1:36.00 800m: 12:11.72 1:31.12

53. ИСМАИЛОВА, Дарина 2011 II Казань-3-1 12:13.99 288 3р
100m: 1:23.47 1:23.47 300m: 4:25.54 1:29.67 500m: 7:34.07 1:35.82 700m: 10:42.70 1:33.80
200m: 2:55.87 1:32.40 400m: 5:58.25 1:32.71 600m: 9:08.90 1:34.83 800m: 12:13.99 1:31.29

54. ИВАНОВА, Анастасия 2011 III Н.Челны 1-2 12:14.23 287 3р
100m: 1:26.22 1:26.22 300m: 4:28.67 1:31.91 500m: 7:35.09 1:32.65 700m: 10:44.08 1:34.05
200m: 2:56.76 1:30.54 400m: 6:02.44 1:33.77 600m: 9:10.03 1:34.94 800m: 12:14.23 1:30.15

55. ЗАХАРОВА, Лилиана 2010 III Н.Челны 1-1 12:15.15 286 3р
100m: 1:26.52 1:26.52 300m: 4:30.87 1:32.51 500m: 7:37.60 1:32.78 700m: 10:45.33 1:33.33
200m: 2:58.36 1:31.84 400m: 6:04.82 1:33.95 600m: 9:12.00 1:34.40 800m: 12:15.15 1:29.82

56. АРТЕМЬЕВА, Анастасия 2010 III Лениногорск 12:19.40 281 3р
100m: 1:19.51 1:19.51 300m: 4:27.97 1:36.65 500m: 7:39.38 1:35.62 700m: 10:48.80 1:33.96
200m: 2:51.32 1:31.81 400m: 6:03.76 1:35.79 600m: 9:14.84 1:35.46 800m: 12:19.40 1:30.60

57. ШУРАЛЕВА, Ангелина 2010 III Н.Челны 2 12:21.07 279 3р
100m: 1:26.09 1:26.09 300m: 4:34.79 1:34.47 500m: 7:44.46 1:34.89 700m: 10:51.17 1:31.81
200m: 3:00.32 1:34.23 400m: 6:09.57 1:34.78 600m: 9:19.36 1:34.90 800m: 12:21.07 1:29.90

58. САДЫКОВА, Сюмбель 2011 Н.Челны 12:23.59 277 3р
100m: 1:23.32 1:23.32 300m: 4:33.71 1:35.88 500m: 7:44.90 1:35.58 700m: 10:54.90 1:33.98
200m: 2:57.83 1:34.51 400m: 6:09.32 1:35.61 600m: 9:20.92 1:36.02 800m: 12:23.59 1:28.69

59. КАРАМОВА, Ясмина 2011 3 Нижнекамск 12:27.96 272 3р
100m: 1:24.84 1:24.84 300m: 4:35.29 1:35.01 500m: 7:48.29 1:37.17 700m: 10:56.83 1:32.93
200m: 3:00.28 1:35.44 400m: 6:11.12 1:35.83 600m: 9:23.90 1:35.61 800m: 12:27.96 1:31.13

60. СТАРОВЕРОВА, Стефания 2011 Н.Челны 12:29.91 270 3р
100m: 1:27.35 1:27.35 300m: 4:40.79 1:37.20 500m: 7:50.42 1:34.71 700m: 11:00.79 1:34.66
200m: 3:03.59 1:36.24 400m: 6:15.71 1:34.92 600m: 9:26.13 1:35.71 800m: 12:29.91 1:29.12

61. ИРГАЛИЕВА, Ралина 2011 III Н.Челны 1-2 12:32.04 267 3р
100m: 1:28.88 1:28.88 300m: 4:41.95 1:36.88 500m: 7:56.73 1:36.11 700m: 11:02.40 1:30.82
200m: 3:05.07 1:36.19 400m: 6:20.62 1:38.67 600m: 9:31.58 1:34.85 800m: 12:32.04 1:29.64

62. СОКОЛОВА, Валерия 2010 II Н.Челны 3 12:32.68 267 3р
100m: 1:25.17 1:25.17 300m: 4:35.74 1:35.32 500m: 7:50.74 1:37.88 700m: 11:04.11 1:35.36
200m: 3:00.42 1:35.25 400m: 6:12.86 1:37.12 600m: 9:28.75 1:38.01 800m: 12:32.68 1:28.57

63. МУСТАШКИНА, Оливия 2011 III Казань-3-2 12:33.20 266 3р
100m: 1:28.82 1:28.82 300m: 4:40.54 1:35.45 500m: 7:51.75 1:34.19 700m: 11:01.33 1:34.82
200m: 3:05.09 1:36.27 400m: 6:17.56 1:37.02 600m: 9:26.51 1:34.76 800m: 12:33.20 1:31.87

64. ЧЕРНЫШОВА, Талия 2010 2сп Бугульма 12:33.67 266 3р
100m: 1:19.43 1:19.43 300m: 4:33.72 1:37.53 500m: 7:50.59 1:37.99 700m: 11:05.29 1:36.26
200m: 2:56.19 1:36.76 400m: 6:12.60 1:38.88 600m: 9:29.03 1:38.44 800m: 12:33.67 1:28.38
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65. АФЛЕТОНОВА, Ясмина 2011 III Казань-3-1 12:35.67 264 3р
100m: 1:25.15 1:25.15 300m: 4:35.08 1:35.67 500m: 7:48.08 1:37.70 700m: 11:05.06 1:37.68
200m: 2:59.41 1:34.26 400m: 6:10.38 1:35.30 600m: 9:27.38 1:39.30 800m: 12:35.67 1:30.61

66. КОЗЛОВА, Полина 2011 III Казань 4 12:36.09 263 3р
100m: 1:30.16 1:30.16 300m: 4:42.62 1:36.18 500m: 7:53.65 1:35.64 700m: 11:06.16 1:36.26
200m: 3:06.44 1:36.28 400m: 6:18.01 1:35.39 600m: 9:29.90 1:36.25 800m: 12:36.09 1:29.93

67. СЕМЁНОВА, София 2010 III Казань-3-1 12:36.31 263 3р
100m: 1:19.27 1:19.27 300m: 4:33.74 1:37.93 500m: 7:49.98 1:37.65 700m: 11:04.39 1:35.86
200m: 2:55.81 1:36.54 400m: 6:12.33 1:38.59 600m: 9:28.53 1:38.55 800m: 12:36.31 1:31.92

68. ВЕРБА, Арина 2011 III Н.Челны 1-2 12:37.27 262 3р
100m: 1:25.24 1:25.24 300m: 4:38.35 1:37.35 500m: 7:52.48 1:37.37 700m: 11:06.56 1:37.24
200m: 3:01.00 1:35.76 400m: 6:15.11 1:36.76 600m: 9:29.32 1:36.84 800m: 12:37.27 1:30.71

69. СЛЕПНЕВА, Мария 2011 III Н.Челны 1-2 12:39.90 259 3р
100m: 1:28.04 1:28.04 300m: 4:43.07 1:37.37 500m: 7:59.39 1:37.47 700m: 11:12.45 1:35.84
200m: 3:05.70 1:37.66 400m: 6:21.92 1:38.85 600m: 9:36.61 1:37.22 800m: 12:39.90 1:27.45

70. ХИСАМОВА, Диана 2011 3 Нижнекамск 12:40.58 258 3р
100m: 1:26.07 1:26.07 300m: 4:39.14 1:37.15 500m: 7:54.21 1:37.99 700m: 11:08.70 1:36.74
200m: 3:01.99 1:35.92 400m: 6:16.22 1:37.08 600m: 9:31.96 1:37.75 800m: 12:40.58 1:31.88

71. НАДЫСЕВА, Александра 2011 III Казань-3-2 12:40.65 258 3р
100m: 1:28.50 1:28.50 300m: 4:43.16 1:36.95 500m: 7:59.90 1:37.25 700m: 11:12.20 1:35.11
200m: 3:06.21 1:37.71 400m: 6:22.65 1:39.49 600m: 9:37.09 1:37.19 800m: 12:40.65 1:28.45

72. ШЕВНИНА, Екатерина 2011 III Казань-3-2 12:42.28 257 3р
100m: 1:28.66 1:28.66 300m: 4:49.55 1:42.91 500m: 8:01.02 1:37.75 700m: 11:13.47 1:36.37
200m: 3:06.64 1:37.98 400m: 6:23.27 1:33.72 600m: 9:37.10 1:36.08 800m: 12:42.28 1:28.81

73. ЕРЫШКАНОВА, Татьяна 2011 III Н.Челны 12:46.59 252 3р
100m: 1:26.00 1:26.00 300m: 4:43.11 1:38.21 500m: 7:59.75 1:37.70 700m: 11:14.44 1:35.75
200m: 3:04.90 1:38.90 400m: 6:22.05 1:38.94 600m: 9:38.69 1:38.94 800m: 12:46.59 1:32.15

74. КОВАЛИНСКАЯ, Изабелла 2010 III Казань 2-2 12:47.96 251 3р
100m: 1:27.95 1:27.95 300m: 4:43.41 1:38.41 500m: 7:59.81 1:38.66 700m: 11:15.13 1:37.76
200m: 3:05.00 1:37.05 400m: 6:21.15 1:37.74 600m: 9:37.37 1:37.56 800m: 12:47.96 1:32.83

75. БОГОМОЛОВА, Ирина 2011 III Н.Челны 3 12:49.41 250 3р
100m: 1:27.28 1:27.28 300m: 4:44.79 1:38.28 500m: 8:02.77 1:40.23 700m: 11:17.74 1:36.63
200m: 3:06.51 1:39.23 400m: 6:22.54 1:37.75 600m: 9:41.11 1:38.34 800m: 12:49.41 1:31.67

76. БАТАНОВА, Милана 2010 II Казань-3-1 12:49.49 250 3р
100m: 1:21.18 1:21.18 300m: 4:35.17 1:37.71 500m: 7:56.17 1:40.70 700m: 11:14.17 1:38.69
200m: 2:57.46 1:36.28 400m: 6:15.47 1:40.30 600m: 9:35.48 1:39.31 800m: 12:49.49 1:35.32

77. ПЛАКСИНА, Вера 2011 Н.Челны 12:49.63 249 3р
100m: 1:27.59 1:27.59 300m: 4:45.29 1:39.63 500m: 8:00.97 1:37.27 700m: 11:14.53 1:38.14
200m: 3:05.66 1:38.07 400m: 6:23.70 1:38.41 600m: 9:36.39 1:35.42 800m: 12:49.63 1:35.10

78. САМСОНОВА, Камилла 2010 3 Елабуга 12:50.62 248 3р
100m: 1:23.41 1:23.41 300m: 4:38.03 1:39.08 500m: 7:56.12 1:39.21 700m: 11:14.77 1:39.01
200m: 2:58.95 1:35.54 400m: 6:16.91 1:38.88 600m: 9:35.76 1:39.64 800m: 12:50.62 1:35.85

79. КОНЯШКИНА, Ева 2011 III Н.Челны 1-2 12:52.09 247 3р
100m: 1:27.66 1:27.66 300m: 4:44.13 1:37.44 500m: 8:00.72 1:38.24 700m: 11:19.32 1:38.94
200m: 3:06.69 1:39.03 400m: 6:22.48 1:38.35 600m: 9:40.38 1:39.66 800m: 12:52.09 1:32.77

80. ТОКАРЕВА, Эльвина 2011 III Казань 4 12:55.03 244 3р
100m: 1:28.93 1:28.93 300m: 4:45.01 1:38.79 500m: 8:02.66 1:39.15 700m: 11:20.72 1:38.16
200m: 3:06.22 1:37.29 400m: 6:23.51 1:38.50 600m: 9:42.56 1:39.90 800m: 12:55.03 1:34.31
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81. ДЬЯЧКОВА, София 2011 Н.Челны 12:58.74 241 3р
100m: 1:29.93 1:29.93 300m: 4:41.50 1:36.66 500m: 7:56.03 1:38.01 700m: 11:07.34 1:35.78
200m: 3:04.84 1:34.91 400m: 6:18.02 1:36.52 600m: 9:31.56 1:35.53 800m: 12:58.74 1:51.40

82. СОЛОВЬЕВА, Полина 2011 III Казань 2-2 13:00.42 239 3р
100m: 1:30.36 1:30.36 300m: 4:48.75 1:39.97 500m: 8:09.67 1:39.20 700m: 11:29.06 1:36.77
200m: 3:08.78 1:38.42 400m: 6:30.47 1:41.72 600m: 9:52.29 1:42.62 800m: 13:00.42 1:31.36

83. ФАРХУТДИНОВА, Чулпан 2011 Н.Челны 13:03.12 237 3р
100m: 1:26.24 1:26.24 300m: 4:46.50 1:40.77 500m: 8:06.63 1:40.07 700m: 11:26.87 1:39.53
200m: 3:05.73 1:39.49 400m: 6:26.56 1:40.06 600m: 9:47.34 1:40.71 800m: 13:03.12 1:36.25

84. АНТОНОВА, Дина 2010 III Кукмор 13:03.70 236 3р
100m: 1:25.93 1:25.93 300m: 4:43.62 1:38.33 500m: 8:05.14 1:41.31 700m: 11:28.57 1:42.03
200m: 3:05.29 1:39.36 400m: 6:23.83 1:40.21 600m: 9:46.54 1:41.40 800m: 13:03.70 1:35.13

85. ГИЛАЕВА, Раяна 2010 Н.Челны 2 13:05.99 234 3р
100m: 1:25.41 1:25.41 300m: 4:42.14 1:40.34 500m: 8:08.81 1:45.53 700m: 11:31.46 1:42.38
200m: 3:01.80 1:36.39 400m: 6:23.28 1:41.14 600m: 9:49.08 1:40.27 800m: 13:05.99 1:34.53

86. ЯХИНА, Риана 2011 III Н.Челны 13:11.00 230 3р
100m: 1:31.88 1:31.88 300m: 4:53.00 1:40.80 500m: 8:16.50 1:42.54 700m: 11:36.60 1:38.38
200m: 3:12.20 1:40.32 400m: 6:33.96 1:40.96 600m: 9:58.22 1:41.72 800m: 13:11.00 1:34.40

87. КУРТЫМОВА, Марта 2011 III Н.Челны 1-2 13:11.91 229 3р
100m: 1:31.55 1:31.55 300m: 4:51.51 1:41.09 500m: 8:12.51 1:40.82 700m: 11:35.16 1:40.91
200m: 3:10.42 1:38.87 400m: 6:31.69 1:40.18 600m: 9:54.25 1:41.74 800m: 13:11.91 1:36.75

88. ШАРАФУТДИНОВА, Марьям 2010 III Н.Челны 13:13.14 228 3р
100m: 1:29.16 1:29.16 300m: 4:53.22 1:41.72 500m: 8:18.26 1:42.72 700m: 11:39.10 1:39.72
200m: 3:11.50 1:42.34 400m: 6:35.54 1:42.32 600m: 9:59.38 1:41.12 800m: 13:13.14 1:34.04

89. ПАНИНА, Кириена 2011 III Казань 2-2 13:13.15 228 3р
100m: 1:30.85 1:30.85 300m: 4:50.30 1:40.80 500m: 8:13.71 1:42.36 700m: 11:36.96 1:40.61
200m: 3:09.50 1:38.65 400m: 6:31.35 1:41.05 600m: 9:56.35 1:42.64 800m: 13:13.15 1:36.19

90. АВКСЕНТЬЕВА, Валерия 2011 Н.Челны 13:13.99 227 3р
100m: 1:30.95 1:30.95 300m: 4:50.03 1:39.95 500m: 8:12.16 1:40.60 700m: 11:34.37 1:39.78
200m: 3:10.08 1:39.13 400m: 6:31.56 1:41.53 600m: 9:54.59 1:42.43 800m: 13:13.99 1:39.62

91. ТЕМИРГАЛИЕВА, Фарида 2011 III Казань-3-2 13:14.25 227 3р
100m: 1:25.68 1:25.68 300m: 4:46.89 1:41.89 500m: 8:13.48 1:43.77 700m: 11:38.06 1:41.02
200m: 3:05.00 1:39.32 400m: 6:29.71 1:42.82 600m: 9:57.04 1:43.56 800m: 13:14.25 1:36.19

92. КАРАЕВА, Елизавета 2011 III Н.Челны 1-2 13:15.46 226 3р
100m: 1:30.56 1:30.56 300m: 4:53.44 1:42.24 500m: 8:17.20 1:42.18 700m: 11:37.11 1:40.68
200m: 3:11.20 1:40.64 400m: 6:35.02 1:41.58 600m: 9:56.43 1:39.23 800m: 13:15.46 1:38.35

93. ОВЧИННИКОВА, Полина 2011 III Казань-3-2 13:16.32 225 3р
100m: 1:28.31 1:28.31 300m: 6:38.81 1:43.42 500m: 11:47.38 1:41.96 800m: 13:16.32
200m: 4:55.39 3:27.08 400m: 10:05.42 3:26.61 600m: 13:16.32 1:28.94

94. ЧЕРЕДИЛИНА, Ульяна 2011 Н.Челны 13:17.41 224 3р
100m: 1:29.97 1:29.97 300m: 4:54.75 1:43.90 500m: 8:17.79 1:41.85 700m: 11:40.84 1:41.19
200m: 3:10.85 1:40.88 400m: 6:35.94 1:41.19 600m: 9:59.65 1:41.86 800m: 13:17.41 1:36.57

95. САЛИКАЕВА, Кира 2010 3 Елабуга 13:21.16 221 3р
100m: 1:20.88 1:20.88 300m: 4:42.98 1:44.39 500m: 8:12.98 1:43.97 700m: 11:41.94 1:46.02
200m: 2:58.59 1:37.71 400m: 6:29.01 1:46.03 600m: 9:55.92 1:42.94 800m: 13:21.16 1:39.22

96. ГАБДРАХМАНОВА, Эльвина 2011 Н.Челны 13:24.41 218 3р
100m: 1:32.50 1:32.50 300m: 5:00.21 1:45.15 500m: 8:23.79 1:41.51 700m: 11:46.59 1:41.85
200m: 3:15.06 1:42.56 400m: 6:42.28 1:42.07 600m: 10:04.74 1:40.95 800m: 13:24.41 1:37.82
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97. КАШАПОВА, Зарина 2010 III Н.Челны 3 13:28.90 215 3р
100m: 1:30.66 1:30.66 300m: 4:55.04 1:42.97 500m: 8:24.30 1:44.74 700m: 11:50.82 1:42.32
200m: 3:12.07 1:41.41 400m: 6:39.56 1:44.52 600m: 10:08.50 1:44.20 800m: 13:28.90 1:38.08

98. МИНЕЕВА, Руслана 2010 Заинск 13:32.49 212 1ю
100m: 1:25.27 1:25.27 300m: 4:54.94 1:46.69 500m: 8:26.61 1:44.69 700m: 11:54.24 1:24.55
200m: 3:08.25 1:42.98 400m: 6:41.92 1:46.98 600m: 10:29.69 2:03.08 800m: 13:32.49 1:38.25

99. МЕРКУЛОВА, Елизавета 2011 III Казань 2-1 13:33.12 211 1ю
100m: 1:31.54 1:31.54 300m: 4:56.91 1:43.30 500m: 8:26.94 1:45.48 700m: 11:54.87 1:43.95
200m: 3:13.61 1:42.07 400m: 6:41.46 1:44.55 600m: 10:10.92 1:43.98 800m: 13:33.12 1:38.25

100. ГАЙСИНА, Самина 2011 III Казань-3-2 13:33.50 211 1ю
100m: 1:29.66 1:29.66 300m: 4:53.15 1:42.97 500m: 8:21.14 1:44.40 700m: 11:50.41 1:44.16
200m: 3:10.18 1:40.52 400m: 6:36.74 1:43.59 600m: 10:06.25 1:45.11 800m: 13:33.50 1:43.09

101. МИХАЙЛОВА, Карина 2010 III Кукмор 13:36.78 209 1ю
100m: 1:29.26 1:29.26 300m: 4:54.40 1:43.78 500m: 8:25.58 1:45.08 700m: 11:56.01 1:45.07
200m: 3:10.62 1:41.36 400m: 6:40.50 1:46.10 600m: 10:10.94 1:45.36 800m: 13:36.78 1:40.77

102. ЛЫЧНИКОВА, Арина 2011 III Казань 2-2 13:38.91 207 1ю
100m: 1:32.81 1:32.81 300m: 4:58.30 1:43.93 500m: 8:26.17 1:43.93 700m: 11:55.17 1:44.21
200m: 3:14.37 1:41.56 400m: 6:42.24 1:43.94 600m: 10:10.96 1:44.79 800m: 13:38.91 1:43.74

103. АРТЕМЬЕВА, Яна 2010 Заинск 13:42.93 204 1ю
100m: 1:35.91 1:35.91 300m: 5:06.50 1:45.45 500m: 8:36.59 1:45.01 700m: 12:05.22 1:44.64
200m: 3:21.05 1:45.14 400m: 6:51.58 1:45.08 600m: 10:20.58 1:43.99 800m: 13:42.93 1:37.71

104. КЕНЧЕНБАЕВА, Аделина 2011 III Н.Челны 13:59.00 192 1ю
100m: 1:36.33 1:36.33 300m: 5:13.52 1:48.37 500m: 8:50.54 1:50.23 700m: 12:22.42 1:45.10
200m: 3:25.15 1:48.82 400m: 7:00.31 1:46.79 600m: 10:37.32 1:46.78 800m: 13:59.00 1:36.58

105. МИХАЙЛОВА, Мария 2011 III Казань-3-2 14:01.28 191 1ю
100m: 1:36.55 1:36.55 300m: 5:10.31 1:48.26 500m: 8:44.06 1:46.43 700m: 12:17.49 1:46.37
200m: 3:22.05 1:45.50 400m: 6:57.63 1:47.32 600m: 10:31.12 1:47.06 800m: 14:01.28 1:43.79

106. ПЕРОВА, Виктория 2011 Н.Челны 14:03.41 189 1ю
100m: 1:30.12 1:30.12 300m: 5:01.32 1:46.77 500m: 8:40.25 1:49.64 700m: 12:20.66 1:49.10
200m: 3:14.55 1:44.43 400m: 6:50.61 1:49.29 600m: 10:31.56 1:51.31 800m: 14:03.41 1:42.75

107. КУДРЯШОВА, Ангелина 2010 III Мензелинск 14:07.88 186 1ю
100m: 1:35.72 1:35.72 300m: 5:11.82 1:47.77 500m: 8:50.64 1:49.82 700m: 12:26.37 1:48.66
200m: 3:24.05 1:48.33 400m: 7:00.82 1:49.00 600m: 10:37.71 1:47.07 800m: 14:07.88 1:41.51

108. ЗАЙНУЛЛИНА, Амилия 2010 III Н.Челны 3 14:13.97 182 1ю
100m: 1:35.77 1:35.77 300m: 5:14.48 1:49.60 500m: 8:53.57 1:49.95 700m: 12:32.17 1:48.67
200m: 3:24.88 1:49.11 400m: 7:03.62 1:49.14 600m: 10:43.50 1:49.93 800m: 14:13.97 1:41.80

109. ХАЙРУЛЛИНА, Алия 2011 Н.Челны 14:15.13 182 1ю
100m: 1:32.57 1:32.57 300m: 5:05.48 1:45.25 500m: 8:44.80 1:50.45 700m: 12:27.67 1:52.18
200m: 3:20.23 1:47.66 400m: 6:54.35 1:48.87 600m: 10:35.49 1:50.69 800m: 14:15.13 1:47.46

110. МИНСАГИРОВА, Зарина 2011 Н.Челны 14:17.08 180 1ю
100m: 1:36.77 1:36.77 300m: 5:13.29 1:48.36 500m: 8:51.24 1:48.78 700m: 12:28.65 1:48.66
200m: 3:24.93 1:48.16 400m: 7:02.46 1:49.17 600m: 10:39.99 1:48.75 800m: 14:17.08 1:48.43

111. ЮСУПОВА, Диляра 2011 Заинск 14:33.66 170 1ю
100m: 1:34.95 1:34.95 300m: 5:17.55 1:53.54 500m: 9:03.41 1:52.94 700m: 12:47.51 1:51.60
200m: 3:24.01 1:49.06 400m: 7:10.47 1:52.92 600m: 10:55.91 1:52.50 800m: 14:33.66 1:46.15
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